CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n° 44  /  02000

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal seguintes
informações:

Solicito as notas fiscais das compras dos EPEI'S, os laudos de
vistoria de unidade por unidade, o qual equipamento se usa para cada local de trabalho,
cópia das fichas atualizadas das entregas dos EPEI'S e cópia dos PPP's de todos os
servidores.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Gilson de Souza Carvalho
Vereador - PSB

Câmara  Municipal de
a9rirvsp

30 JAN 205

PROTOt;OLO

	Page 9